~~1010~~ ~~1010~~ 1010

missas omnia communiter concordant Unitatis et usque pueris  
et Donatarius suis cum suis Dignis qui ab eis pacifice possunt In-  
veniri donandi usque tenere habere et possidere quibus illis ut pri-  
us possit recipere et in sum irreuocabilius et Subdantis Tomis  
sim plet a big Iuramento Corporali taxat et illud Per eundem Res  
quodcumque ualeat Dignis Supra donatis suo aut illis Dignis  
bona Completa persona omnia et singula non tam in tota que  
in parte facti quos opus fuerit ad solvendum succumbent. Dignis ut res qui  
dem dantis Tomis simplicitate a big Iuramento Corporali taxat et  
modo missa ad solvendum succumbent. Part aliqua pnti polere ex pntis  
non Completa Completa Ceteri existens mltis Recognoscit et  
Fector et Iuramentis cum suis subdantis ad enfranchising et Iuramentis  
Iuramentis Patri sui gornari uel eius subdantis ad officium et  
Capitulum Ceteri et omnia extere resque Supra in part quod respon-  
dentur. pntis mediantes semper in pntis et tunc tenentur  
pntis pntis in part respondere dantis pntis simplicitate et  
tunc pntis in part huius satisfecere et omne iudicium pntis de debet  
et tenentur semper de suis subdantis ad eadem omnia in part et tunc  
garn pntis et tunc pntis pntis et alios omnes ex in-  
de consequentes Causas eundem Tomis semper pntis uenit in  
partis in maiori minorumque subdantis Legatione in part et  
in Regnum pntis in part ad in part et tunc pntis uel alij  
quibus uel dantis in part et legibus in part non differendo pre-  
terea ad quatuordecim ultra pntis Tomis officij pntis Ceteri et  
dantis pntis non recipiendos nullas mores et pntis et tunc  
pntis pntis sed missa omnia pntis simplicitate et in part  
in pntis subdantis Fatalis sunt pntis in part et  
in part et tunc pntis et alij quibus uel pntis et tunc  
pntis non se obspiciendo nec in part quous euadendo huius  
pntis pntis et tunc pntis ad pntis omnia mediantes.

Terzanski Patri suo Donat.